

برگزاری همایش نظام مهندسی با محوریت مهندسی ساختمان و توسعه پایدار

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران از برگزاری همایش نظام مهندسی ساختمان استان با محوریت مهندسی ساختمان، مدیریت شهری و توسعه پایدار در روز سه شنبه ۲۳ مهرماه خبر داد. به گزارش روابط عمومی نظام مهندسی ساختمان مازندران، مصطفی خاوری نژاد از برگزاری همایش نظام مهندسی ساختمان استان با محوریت مهندسی ساختمان، مدیریت شهری و توسعه پایدار در روز سه شنبه ۲۳ مهرماه خبر داد. وی هدف از برگزاری این همایش را همگرایی بیش از پیش سازمان‌های دخیل در امر ساخت عنوان نمود و اظهار داشت: با آغاز فعالیت رسمی شورای اسلامی شهرها و با آغاز فصل جدید مدیریت شهری در شهرهای استان، همگرایی و همسو شدن سازمان‌های دخیل در امر ساخت و ساز به جهت دستیابی به توسعه پایدار شهری امری ضروری می‌باشد.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران، خاوری نژاد اظهار داشت: در همین راستا سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران اقدام به برگزاری همایش با حضور رابع فلاح استاندار مازندران، هاشمی رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور و رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، رئیس کمیسیون شوراهای مجلس، نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی، مدیران کل استان، شهرداران و اعضای شورای اسلامی شهرهای استان در روز سه شنبه ۲۳ مهرماه نمود. خاوری نژاد افزود: توجه به اینکه ساختمان تأمین کننده ایمنی و آرامش انسان می‌باشد بر این اساس دستور مهندسان به عنوان سازندگان ساختمان در جهت ایجاد رده و امنیت شهروندان از اهمیت به سزایی برخوردار بوده و با توجه به حوادث طبیعی گوناگونی که در بازه های زمانی مختلف رخ داد و خسارات جانی و مالی ناشی از آن، تولید ساختمان نیازمند یک ساز و کار اجرایی و قانونمند می‌باشد.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران اظهار داشت: هم افزایی و هم‌رأی کلیه نهادها و سازمان‌های دخیل در امر ساخت و ساز در دستیابی به ساز و کار اجرایی در حوزه صنعت ساختمان راهگشا و موثر می‌باشد و امیدواریم با تعامل سازنده بین این سازمان‌ها و نهادها شاهد اجرای دقیق و درست مجموعه مقررات معماری و شهرسازی و تحقق توسعه پایدار شهری باشیم.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران:
همایش نظام مهندسی ساختمان برگزار می‌شود



رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران از برگزاری همایش نظام مهندسی ساختمان مازندران با محوریت مهندسی ساختمان، مدیریت شهری و توسعه پایدار روز سه شنبه ۲۳ مهرماه خبر داد.

خاوری نژاد هدف از برگزاری این همایش را همگرایی بیش از پیش سازمان‌های دخیل در امر ساخت عنوان نمود و اظهار داشت: با آغاز فعالیت رسمی شورای اسلامی شهرها و با آغاز فصل جدید مدیریت شهری در شهرهای استان، همگرایی و همسو شدن سازمان‌های دخیل در امر ساخت و ساز به جهت دستیابی به توسعه پایدار شهری امری ضروری می‌باشد.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران، خاوری نژاد اظهار داشت: در همین راستا سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران اقدام به برگزاری همایش با حضور رابع فلاح استاندار مازندران، هاشمی رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور و

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، رئیس کمیسیون شوراهای مجلس، نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی، مدیران کل استان، شهرداران و اعضای شورای اسلامی شهرهای استان در روز سه شنبه ۲۳ مهرماه نمود. خاوری نژاد افزود: توجه به اینکه ساختمان تأمین کننده ایمنی و آرامش انسان می‌باشد بر این اساس دستور مهندسان به عنوان سازندگان ساختمان در جهت ایجاد رده و امنیت شهروندان از اهمیت به سزایی برخوردار بوده و با توجه به حوادث طبیعی گوناگونی که در بازه های زمانی مختلف رخ داد و خسارات جانی و مالی ناشی از آن، تولید ساختمان نیازمند یک ساز و کار اجرایی و قانونمند می‌باشد.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران اظهار داشت: هم افزایی و هم‌رأی کلیه نهادها و سازمان‌های دخیل در امر ساخت و ساز در دستیابی به ساز و کار اجرایی در حوزه صنعت ساختمان راهگشا و موثر می‌باشد و امیدواریم با تعامل سازنده بین این سازمان‌ها و نهادها شاهد اجرای دقیق و درست مجموعه مقررات معماری و شهرسازی و تحقق توسعه پایدار شهری باشیم.



مهندس خاوری نژاد در همایش آشنایی با مباحث نظام مهندسی مطرح کرد:

بکارگیری دانش فنی و تخصصی مهندسیین در پروژه های عمرانی

به گزارش روابط عمومی سازمان، مراسم انای سوگند حرفه ای مهندسان سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران در محل جمعیت هلال احمر ساری با حضور جمع کثیری از مهندسانی که در آزمون ورود به حرفه مهندسیین در شهریور و اسفند سال ۹۱ موفق به اخذ پروانه اشتغال پایه ۲ شدند برگزار شد. در ابتدای این مراسم مهندس خاوری نژاد رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران ضمن تبریک آغاز فعالیت حرفه ای مهندسان جدیدالورود هدف از برگزاری این مراسم را آشنایی مهندسان با مباحث و موضوعات نظام مهندسی عنوان نمود. وی در ادامه به فلسفه وجودی سازمان اشاره نمود و اظهار داشت: با توجه به سرمایه های زیادی که در ساخت ساختمان های مسکونی، مابری، تجاری و پروژه های غیرعمرانی می گردید در سال ۷۴ قانونی تحت عنوان قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان تدوین شد و به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید و سازمان از سال ۷۴ فعالیت رسمی خود را آغاز نمود. رئیس سازمان افزود: نظام مهندسی ساختمان مازندران در حال حاضر ۲۱ هزار و یکصد عضو دارد که از این تعداد ۲۵ درصد دارای پروانه اشتغال می باشند و ۵۵ درصد فاقد پروانه اشتغال هستند. مهندس خاوری نژاد به تعداد افراد شرکت کننده در آزمون ورود به حرفه مهندسی اشاره نمود و گفت: در سال گذشته تعداد متقاضیان ورود به حرفه مهندسیین

بیش از شش هزار نفر بوده در صورتی که تعداد ثبت نام شدگان در آزمون ورود به حرفه آذرماه سال جاری ۸ هزار و سیصد نفر بوده که حدود ۱۰ درصد آن ها خانم ها و ۹۰ درصد آقایان بوده اند. رئیس سازمان نظام مهندسی استان اظهار داشت: سالانه ۳۲ درصد به تعداد اعضای سازمان اضافه می گردید ولی در شش ماه اخیر رشدی بالغ بر ۲۵۵ درصد داشتیم که موضوع اشتغال این مهندسان از دغدغه های جدی هیأت مدیره می باشد. مهندس خاوری نژاد افزود: با توجه به رشد کمی اعضا و کمبود ظرفیت اشتغال موجود در نظام مهندسی، فعالیت مهندسیین نباید فقط محدود به سازمان باشد و باید از تمامی پتانسیل و دانش تخصصی خود در حوزه های دیگر از جمله راه، پل، جاده و پروژه های عمرانی که اعتبار دولتی دارند استفاده نمایند. وی به فاکتورهای اساسی در تولید ساختمان اشاره نمود و گفت: مهندسی یک کار تیمی و اجرایی است و ساختمان یک محصول است و همه ما در این فرایند باید کار مشترک و تیمی انجام دهیم. رئیس سازمان ادامه داد: بکارگیری نیروی انسانی ماهر و مصالح مرغوب استاندارد از جمله فاکتورهای اساسی است که باید توجه جدی به آن ها شود و با توجه به اینکه در فرایند ساخت و ساز نقش مهندسان پررنگ تر و برجسته تر است انتظارات مردم از این قشر ویژه می باشد و بنابراین ضروری است که مهندسان وظایف و مسئولیت های خود را به نحو مطلوب به انجام برسانند.



ساختمان و مهندسی سازیم

۲۰ مهر روز ملی کاهش اثرات بلایای طبیعی گرامی باد.

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران

سپهر شمال

خاوری نژاد در نشست با رئیس دادگستری ساری و قضات خواستار شد
**بکارگیری بیش از پیش کارشناسان
رسمی سازمان در امور کارشناسی
تعامل کمیسیون های ماده صد شهرداری ها با
دفاتر نمایندگی سازمان**



به گزارش روابط عمومی سازمان، نشست رئیس سازمان، رئیس شورای انتظامی و نماینده بازرسی سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران با رئیس دادگستری شهرستان ساری و قضات، صبح روز پنجشنبه ۴ مهرماه در محل دادگستری شهرستان ساری برگزار شد.

پس از این گزارش، در این نشست مهندس خاوری نژاد در ابتدا در خصوص فلسفه وجودی و جایگاه قانونی آن توضیحاتی ارائه داد و با اشاره به هراحت ماده ۲۷ قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان در خصوص ارجاع امور کارشناسی وزارتخانه ها، موسسات دولتی، نهادها، نیروی انتظامی، شرکت های دولتی و شهرداری ها به مهندسان دارای صلاحیت کارشناسی رسمی که به وسیله سازمان نظام مهندسی استان معرفی می شوند خواستار همکاری بیش از پیش از سوی قضات شهرستان در بکارگیری این کارشناسان در دسنتیابی به اهداف قضایی شد. در ادامه رئیس سازمان با اشاره به ایراداتی در نحوه صدور گواهی استحکام بنای ساختمان های فاقد پروانه ساختمانی از سوی مهندسان در وضعیت فعلی اظهار داشت: با توجه به حضور قضات دادگستری در کمیسیون های ماده صد شهرداری ها امید است تعامل بیش از پیش از سوی کمیسیون مربوطه با دفاتر نمایندگی سازمان برقرار گردیده و با توجه به مصوبه کمیته ۴ نفره استان در خصوص رعایت آیین نامه استحکام بنا، منجد کمیسیون ماده صد از پلیس گواهی استحکام بنا از سوی کارفرمایان بدون اطلاع و تأیید دفتر نمایندگی سازمان نظام مهندسی در شهرستان ها خودداری نمایند. در ادامه پس از بیان نقطه نظرات و دیدگاه های حضار، حجت الاسلام و المسلمین تقوی فرد رئیس دادگستری شهرستان ساری بر لزوم همکاری بیش از پیش قضات در راستای اجرای قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان توصیه های لازم را ارائه نمودند.



دکتر فلاح، استاندار مازندران خبر داد:

بکارگیری از ظرفیت مهندسی در توسعه استانی



از اعضای این سازمان دارای پروانه اشتغال به کار مهندسی می باشند و کنترل خدمات مهندسی ارائه شده از سوی اعضای دارای پروانه اشتغال از اصلی ترین و مهم ترین موضوعات سازمان است.

مهندس خاوری نژاد با اشاره به کیفیت مطلوب خدمات مهندسی ارائه شده از سوی اعضا اظهار داشت: طی ارزیابی های صورت گرفته توسط دفتر مقررات ملی ساختمان وزارت راه و شهرسازی، سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران در سه سال پیاپی از حیث رعایت و اجرای مقررات ملی ساختمان و ضوابط شهرداری به عنوان سازمان برتر در بین سازمان های نظام مهندسی ساختمان کشور برگزیده شد.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان در پایان با اشاره به نقش های استاندارد و سازمان نظام مهندسی به عنوان متولی بخشی از وظایف وزارت کشور و وزارت راه و شهرسازی در استان اظهار داشت: امید است با تعامل بیش از پیش این دو نهاد، رشد و شکوفایی صنعت ساختمان استان را شاهد باشیم.

در ادامه این نشست برخی نمایندگان اعضا حاضر در جلسه به ارائه گزارش و بیان دیدگاه ها و نفعه نظرات خود پرداختند.

در ادامه این جلسه مهندس خاوری نژاد رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران ضمن تبریک انتصاب دکتر ربیع فلاح به سمت استانداری مازندران و آرزوی توفیق در به انجام رساندن مسئولیت ها به معرفی سازمان و فلسفه وجودی آن پرداخت و اظهار داشت قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان در سال ۷۴ تصویب شد و اکنون با گذشت ۱۸ سال از تصویب این قانون این سازمان دارای بیش از ۲۰ هزار عضو در ۱۸ رشته مهندسی می باشد که جزء پنج استان کشور از لحاظ کمی می باشد. وی افزود: حدود ۴۰ درصد

انگشت در جهت شکوفایی و صدور خدمات نظام مهندسی بهره برد خاطر نشان ساخت؛ تلاش شود تا مازندران در صدور خدمات نظام مهندسی حرف نخست را بزند.

استاندار مازندران افزود: از صادرات خدمات نظام مهندسی در راستای تحرک بخشی به اشتغال و ارتقا در آمد بهره گیری شود. نماینده عالی دولت در استان با اعلام این که به دنبال جلب اوراق مشارکت برای توسعه عمرانی مازندران هستیم، خواستار شد سازمان نظام مهندسی نظارت جدی و دقیقی در جهت حفظ مبلغان شهرها و روستاها داشته باشد.

به گزارش روابط عمومی سازمان مهندسی ساختمان مازندران به منظور بررسی وضعیت اجرایی پروژه های عمرانی استان و راهکارهای سرمایه گذاری در بخش های عمرانی، جلسه ای با حضور دکتر ربیع فلاح استاندار، مهندس هاشمی معاون عمرانی و مهندس فرزانه معاون برنامه ریزی و اشتغال، اعضای هیأت مدیره نظام مهندسی ساختمان استان، جامعه مهندسی مشاور، انجمن پیمانکاران برق، اتحادیه صادر کنندگان خدمات فنی مهندسی و کانون کارکنان های فنی ساختمان، در محل سالن شماره ۲ استانداری برگزار شد.

پس از این گزارش، استاندار مازندران در این نشست گفت: باید از ظرفیت های موجود در راستای توسعه عمرانی استان به درستی بهره برد.

استاندار مازندران با بیان این که برای ایجاد پویایی و دست یابی به توسعه همه جانبه و پاسداز مازندران باید به طور مداوم با هم گفتگو نماییم، یاد آور شد: جامعه مهندسی پیشنهادهای لازم در حوزه های تخصصی را مستمرا ارائه کند. وی با اشاره به این که پایست از همه

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران:

صدور پروانه‌های ساختمانی بر اساس شناسنامه‌های فنی و ملکی صورت گیرد

وی با اعلام اینکه ۲۱ هزار نفر در مازندران در سازمان نظام مهندسی هستند، افزود: از این میزان ۳۵ درصد به صورت حرفه‌ای فعالیت دارند و در مجموع نیز ۶۵ درصد این افراد فاقد پروانه فعالیت هستند. خاوری‌نژاد با بیان اینکه سالانه ۵ میلیون متر مربع خدمات نظام مهندسی در مازندران ارائه می‌شود، گفت: برخی شوراها مصوباتی دارند که مغایرت با قوانین نظام مهندسی و مباحث مقررات ملی ساختمان است به فرمانداری‌ها پیشنهاد می‌شود و در صورت عدم توجه فرمانداری‌ها آن را اجرایی می‌کنند.



وی با تأکید بر تقویت مهندسان بومی و استفاده از مهندسان مازندرانی برای اجرای پروژه‌ها یادآور شد، سیاست‌های تشویقی برای شیوه‌سازان و سرمایه‌گذاران از سوی دولت اعمال شود.

رئیس سازمان نظام مهندسی مازندران با بیان اینکه صدور شناسنامه مقررات ساختمان در هشت چهار نقره استان تصویب شده است، گفت: شهرداران در این طرح باید همکاری ویژه‌ای داشته باشند و صدور پروانه‌های ساختمانی براساس شناسنامه‌های فنی و ملکی صورت گیرد.

وی با تأکید بر اینکه باید در راستای ارتقای مهندسی و ساخت‌وسازهای استان و توسعه پایدار توجه جدی داشته باشیم، گفت: پدیده‌های طبیعی زمانی رخ می‌دهد که اطلاعات کافی و جامعی را درباره آن نداریم.

این مسئول با بیان اینکه بیش از ۷۰ درصد استان مازندران در زون گسل با ۱۰۰ درصد حاشیه آن قرار دارد و این امر می‌تواند همه عوامل به آن توجه جدی داشته باشند، تأکید کرد: باید فرهنگ همزیستی با زلزله را در جامعه نهادینه کنیم.

خاوری‌نژاد با بیان اینکه در هفته کاهش اثرات بلایای طبیعی قرار داریم، تصریح کرد: خسارت‌های ناشی از بلای طبیعی در دنیا را ۵۰ تا ۱۰۰ میلیارد دلار و گاهی تا ۲۰۰ میلیارد دلار هم گزارش می‌کنند.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران با تأکید بر اینکه از ۲۰ مورد حادثه جهان ۳۰ مورد در ایران رخ می‌دهد، یادآور شد: از این ۳۰ مورد نیز ۱۴ مورد از حوادث کشور در استان رخ می‌دهد و به همین سبب مازندران را جز پنج استان حادثه‌خیز کشور محسوب می‌کنند.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور به نقل از خبرگزاری فارس، مصطفی خاوری‌نژاد ظهر امروز در همایش اعضای شورای اسلامی شهرهای مازندران، نظام مهندسی ساختمان و شهرداران استان مازندران در سالن اریکه آریایی آمل با بیان اینکه قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان بدون وجود یک سیستم کارآمد ملی و بدون هماهنگی لازم میان دستگاه‌های اجرایی استان و نهادهای عمومی دولتی و غیردولتی نمی‌تواند به اهداف خود دست پیدا کند، افزود: این سازمان برای نخستین بار در راستای تعامل بیش از پیش میان سازمان و دستگاه‌های استان نسبت به برگزاری این همایش با همکاری حوزه معاونت عمرانی و امور شهری استانداری اقدام کرده است.

وی با اشاره به اینکه محور همایش مدیریت مهندسی ساختمان، مدیریت شهری و توسعه پایدار است، اظهار داشت: فصل جدیدی در حوزه مدیریت شهری در استان رقم خورده و با توجه به انتخابات در شوراهای اسلامی و تغییراتی که در دولت ایجاد شده و تغییرات سیستم مدیریت شهری و استانی ایجاد شده است.



**خانواده محترم
مرحوم معافی**
با نهایت تأسف در گذشت
نابهنگام جناب آقای
جابر معافی،
سرپرست خبرگزاری
فارس و روزنامه رسالت
در مازندران را صمیمانه
تسلیت عرض نموده،
و برای آن عزیز سفر
کرده، علو درجات و برای
بازماندگان صبر و اجر
مسئلت می‌نمائیم.

روابط عمومی
سازمان نظام مهندسی
ساختمان مازندران



سازمان نظام مهندسی ساختمان
شهرستان مازندران

سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان مازندران

همایش
سازمان نظام مهندسی ساختمان
با حضور شهرداران و
شورای اسلامی شهرهای استان مازندران

مهندسی ساختمان
مدیریت شهری و توسعه پایدار

رژمان بهار و تابستان ۱۳۹۴
مجلس شورای اسلامی استان مازندران



خاوری نژاد خبر داد:
برگزاری همایش نظام مهندسی
ساختمان مازندران



رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران از برگزاری همایش نظام مهندسی ساختمان استان با محوریت مهندسی ساختمان، مدیریت شهری و توسعه پایدار در روز سه شنبه ۲۲ مهرماه خبر داد.

مجلس خاوری نژاد حصد از برگزاری این همایش را همگامی بیش از پیش سازمان‌های دخیل در امر ساخت عنوان کرد و اظهار داشت: با آغاز فعالیت رسمی شورای اسلامی شهرها با آغاز فصل جدید مدیریت شهری در شهرهای استان، همگامی و همسو شدن سازمان‌های دخیل در امر ساختوساز به جهت دستیابی به توسعه پایدار شهری امری ضروری است.

خاوری نژاد اظهار داشت: در همین راستا سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران اقدام به برگزاری همایشی با حضور فلاح استادکار مازندران، هاشمی رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور و رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، رئیس کمیسیون شهرهای مجلس، نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی، مدیران کل استان، شهرداران و اعضا شورای اسلامی شهرهای استان کرد.

خاوری نژاد افزود: با توجه به اینکه ساختمان تأمین کننده ایمنی و آرامش انسان است بر این اساس دستاوردهای مهندسان به عنوان سازندگان ساختمان در جهت ایجاد رفاه و امنیت شهروندان از اهمیت به سرایی برخوردار بوده و با توجه به حوادث طبیعی گوناگونی که در بازه‌های زمانی مختلف رخ داده و خسارات جانی و مالی ناشی از آن، تولید ساختمان نیرآمد یک ساز و کار اجزایی و قانونمند است.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران اظهار داشت: همگامی و هم‌راهی کلیه نهادها و سازمان‌های دخیل در امر ساختوساز در دستیابی به ساز و کار اجزایی در حوزه صنعت ساختمان راهگشا و موثر بوده و امیدواریم با تعامل سازنده بین این سازمان‌ها و نهادها شاهد اجرای دقیق و درست مجموعه مقررات معماري، شهرسازی و تحلیف توسعه پایدار شهری باشیم.